

Årsredovisning
för
RedoCommunication AB
556836-5778

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Wallin, Styrelseledamot
2025-10-29

Styrelsen för RedoCommunication AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom dataprogrammering, installation och försäljning av värme- och
kylprodukter samt skytterelaterade utbildningar och event.

Företaget har sitt säte i Krokomb.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	464	1 537	1 852	1 539
Resultat efter finansiella poster	-131	226	323	349
Soliditet (%)	78,1	50,5	41,5	36,2

Omsättningen har minskat då bolaget har minskat sin verksamhet inom dataprogrammering.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	179 173	104 101	333 274
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		104 101	-104 101	0
Årets resultat			-41 541	-41 541
Belopp vid årets utgång	50 000	183 274	-41 541	191 733

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	183 273
årets förlust	-41 541
	141 732
disponeras så att i ny räkning överföres	141 732
	141 732

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		464 228	1 537 104
Övriga rörelseintäkter		90 879	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		555 107	1 537 104
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-162 333	-95 411
Övriga externa kostnader		-207 202	-358 183
Personalkostnader	1	-318 923	-747 055
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 184	-93 823
Summa rörelsekostnader		-695 642	-1 294 472
Rörelseresultat		-140 535	242 632
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 456	1 061
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 462	-17 643
Summa finansiella poster		9 994	-16 582
Resultat efter finansiella poster		-130 541	226 050
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		52 000	-52 000
Förändring av överavskrivningar		37 000	-37 000
Summa bokslutsdispositioner		89 000	-89 000
Resultat före skatt		-41 541	137 050
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-32 949
Årets resultat		-41 541	104 101

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	15 706	232 011
Summa materiella anläggningstillgångar		15 706	232 011
Summa anläggningstillgångar		15 706	232 011
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 802	109 688
Övriga fordringar		4 277	59 691
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 457	5 330
Summa kortfristiga fordringar		13 536	174 709
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		102 645	182 000
Summa kortfristiga placeringar		102 645	182 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		113 671	210 796
Summa kassa och bank		113 671	210 796
Summa omsättningstillgångar		229 852	567 505
SUMMA TILLGÅNGAR		245 558	799 516

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		183 273	179 172
Årets resultat		-41 541	104 101
Summa fritt eget kapital		141 732	283 273
Summa eget kapital		191 732	333 273
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	52 000
Ackumulerade överavskrivningar		0	37 000
Summa obeskattade reserver		0	89 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	129 956
Summa långfristiga skulder		0	129 956
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	86 640
Leverantörsskulder		6 984	6 207
Övriga skulder		23 177	128 388
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		23 665	26 052
Summa kortfristiga skulder		53 826	247 287
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		245 558	799 516

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not Ställda säkerheter

	2025-06-30	2024-06-30
Företagsinteckning	120 000	120 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	209 121
	120 000	329 121

Not 1 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	469 116	469 116
Försäljningar/utrangeringar	-433 196	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 920	469 116
Ingående avskrivningar	-237 105	-143 282
Försäljningar/utrangeringar	224 075	0
Årets avskrivningar	-7 184	-93 823
Utgående ackumulerade avskrivningar	-20 214	-237 105
Utgående redovisat värde	15 706	232 011

Årsredovisningen beslutades 2025-10-28

Östersund

Jonas Wallin
Jonas Wallin

2025-10-28

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-28

Emil Westberg
Emil Westberg
Auktoriserad revisor
